



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

KM AUTOMATIK APS

H.C. ØRSTEDS VEJ 17A, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Nicolai Hollænder Mathiesen

CVR-NR. 33 74 74 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KM Automatik ApS H.C. Ørsteds Vej 17A 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 74 74 38 Stiftet: 19. maj 2011 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Hollænder Mathiesen Jonas Fynbo Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed inden for privat, erhverv og det offentlige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 258 tkr. mod et overskud på 29 tkr. i 2022.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og ser meget positivt på 2024, som forventes at fortsætte det gode resultat fra 2023.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2024. Henset til selskabets ordrebøger og de specifikke projekter, så er der intet, som indikerer, at den positive udvikling ikke skulle fortsætte.

Der er optimeret på arbejdsgange og processer som gør, at arbejde på bl.a. nybyg kan gøres på kortere tid, hvilket vil afspejles positivt på årets resultat fremover.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.459.597	3.808.075
Personaleomkostninger.....	1	-3.882.141	-3.501.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-14.610	-28.634
DRIFTSRESULTAT		562.846	277.513
Andre finansielle indtægter.....		17.301	3.804
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-197.019	-201.215
RESULTAT FØR SKAT		383.128	80.102
Skat af årets resultat.....	3	-124.964	-51.156
ÅRETS RESULTAT		258.164	28.946
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		258.164	28.946
I ALT		258.164	28.946

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.961	45.571
Materielle anlægsaktiver.....	4	30.961	45.571
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver.....	5	11.250	11.250
ANLÆGSAKTIVER.....		42.211	56.821
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		401.308	376.122
Varebeholdninger.....		401.308	376.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		971.160	1.165.973
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	2.181.134	1.748.720
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7	359.654	149.167
Andre tilgodehavender.....		179.454	43.109
Periodeafgrænsningsposter.....		72.650	109.113
Tilgodehavender.....		3.764.052	3.216.082
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.165.360	3.592.204
AKTIVER.....		4.207.571	3.649.025
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		369.996	111.831
EGENKAPITAL.....		469.996	211.831
Hensættelser til udskudt skat.....		11.736	19.964
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		11.736	19.964
Feriepengeindefrysning.....		118.336	110.896
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	118.336	110.896
Gæld til pengeinstitutter.....		813.872	1.042.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.184.371	1.097.015
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		20.789	26.036
Selskabsskat.....		133.192	0
Anden gæld.....		1.455.279	1.140.735
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.607.503	3.306.334
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.725.839	3.417.230
PASSIVER.....		4.207.571	3.649.025
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	111.832	211.832
Forslag til resultatdisponering.....		258.164	258.164
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	369.996	469.996

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	3.591.210	3.232.008	
Pensioner.....	196.107	169.909	
Andre omkostninger til social sikring.....	94.252	98.361	
Andre personaleomkostninger.....	572	1.650	
	3.882.141	3.501.928	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.604	1.238	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	195.415	199.977	
	197.019	201.215	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	133.192	0	
Regulering af udskudt skat.....	-8.228	51.156	
	124.964	51.156	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		177.616	
Kostpris 31. december 2023.....		177.616	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		132.045	
Årets afskrivninger		14.610	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		146.655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		30.961	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		11.250	
Kostpris 31. december 2023.....		11.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		11.250	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.082.834	2.958.296		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-901.700	-1.209.576		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.181.134	1.748.720		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.181.134	1.748.720		
	2.181.134	1.748.720		
 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			7	
Der har i årets løb været udlån/mellemværende med selskabets ledelse, som i regnskabsåret har udgjort op til 360 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, pt. svarende til 13,25% for 2023. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
 Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	118.336	0	0	110.896
	118.336	0	0	110.896
 Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 6 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 75 tkr.				
Selskabet har indgået 2 lejeaftaler på maskiner med en gennemsnitlig årlig leje på 22 tkr. og en samlet restleje på 26 tkr.				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 48 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.				
Selskabet har udstedt virksomhedspant på 850 tkr. til sikkerhed for pengeinstitut. Den bogførte værdi af virksomhedspantet udgør 1.403 tkr. pr. 31.december 2023.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arno Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.				
